Ron Catterall: In Chepynwarde under Lactagium: Will'o Swynehulhurst pro dicta vaccaria de Fayrakhous et Graystonelegh, ij s. iiij d.n sibi dimissa ad eundem terminum Nicholao Swynhulhurst pro medietate vaccarie de Essheknottes et Denglegrene, iij s. iiij d., ad eundem terminum Johanne Swynhulhurst pro Birgholme, v s. iiij d., ad eundem terminum, ut patet per extractam Capitalis Senescalli predicti hoc anno iiij Under Leagrim ParkEt solvit Ade del Swynhilhirst et Thome de Crumbilholme pro sutenttacione palicii per circuitum parci de Latthegryme tam de veteribus quam de novis palis, shoris, et raylis de meremio Regis per convencionem in grosso sic factam per senescallum xlvj s. viij d. Custus palici parci ibidem (i.e. parci de Latthegryme Et in stipendio Nicholai Swynhilhirst operantis ibidem in prostracione et fissura quercuum pro palis et rayles inde fiendis pro factura c dimidii palorum, inde dando pro Cna xij d. xviiij d. Custus fossate ibidemEt salutis Ricardi Swynhilhirst pro factura lxxv rodarum palici positi super dictam fossatam tam de veteribus palis quam de novis, roda ad ij d. xjs. Et in stpendio Ricardi Swynhilhirst carpentarii operantis circa emendacionem palicii predicti per x dies, capientis per diem iiij d. iij s. iiij d.

(Compotus of the Master Forester of Bouland, 13 & 14 Hen VI. Duchy of Lanc., Class xxix, Bundle 220.)

Ron Catterall: Under Radholme ParkEt in spendio Nicholai Swynhilhirst carpentarii pro emendacione defectuum logii ibidem per annum diem vj d. Custus palicii parci de RadomeEt in stipendio Nicholai Swynhilhirst paliciatori pro prostracione bosci pro palis inde fiendis pro emendacione palicii parci de Radom cum factura ccclx palorum inde, dando pro qualiter cna xij d. iij s. vj d. Et salutis Nicholao Swynhilhirst pro palis veteribus cadentibus reponendis et interim firmandis per totum circuitum dicti palicii ut pro uno quarterio ejusdem parci in grosso vij s. vij d. Et in stipendio Nicholai Swynhilhirst et Nicholai Turnnour operantum super emendacionem et facturum del rayles dicte laundee per xxv dies, utroque capienti per diem iiij d. xvj s. viij d.

(Compotus of the Master Forester of Bouland, 13 14 Hen. VI. Duchy of Lanc. Class xxxix. Bundle 220)

Ron Catterall: Et in denariis solutis Nicholao Swynlehurst paliciatori pro prostracione bosci pro palis inde fiendis ad unam medietatem parci de Radom pro emendacione ejusdem palicii ac factura ccc palesbord inde, dando pro Cna xij d. iij s. Et solutis Nicholao Swynhilhirst pro palis veteribus cadentibus reponendis et interim firmandis per totum dicti palicii ut pro ono quaterio ejusdem parci in grosso vij s. vij d.